## FOSCARINI 照明器具の取扱いについて

株式会社土井 ルミナベッラ事業部 (ルミナベッラ) は従来からイタリア FOSCARINI 社製照明 器具の日本における輸入販売を行って参りましたが、このたび日本法人 FOSCARINI JAPAN 株式会社 (FJ社) の設立に伴い、同社の国内代理店として営業活動を行うことになりました。

この日本国内での輸入・販売体制の再編に伴い、多くの商品について納期の大幅な遅延が見込まれる為、当面の措置として、下記の「限定取扱」商品を除くすべての FOSCARINI 照明器具について、受注を停止させていただきます。

## ◆「限定取扱」商品

- APLOMB pendant (全色)
- BIGBANG pendant (全色)
- CABOCHE pendant piccola (clear)
- ・CABOCHE pendant media (clear) \*ハロゲンタイプのみ
- ・TWIGGY floor piccola (全色) \*ハロゲンタイプのみ

## ◆受注再開の見通しについて

上記の5アイテム以外の受注停止対象の商品については、2017年1月以降、FJ社の新価格および新仕様にて順次「限定取扱」商品に追加される予定です。商品追加の情報については、当社HPに掲載させていただきます。最終的には、2017年4月時点で従来と同等の取扱商品数に達することをFJ社およびルミナベッラの共通の目標としております。

今後当社は、イタリア FOSCARINI 社と FJ 社が企画・製造を行う、従来からの「FOSCARINI」ブランドおよび日本市場に対して新規に本格導入される「DIESEL」ブランドの 2 つのラインについて、積極的なマーケティング活動を展開し、さらなる価値の向上に努めて参る所存です。

このたびはご不便、ご迷惑をおかけいたしますこと、お詫び申し上げます。何卒ご理解ご了承 を賜りますよう、お願い申し上げます。

本件に関するお問合せ先: 株式会社 土井 ルミナベッラ事業部

ルミナベッラ東京 TEL: 03-5793-5931 ルミナベッラ大阪 TEL: 06-6202-8080 ルミナベッラ福岡 TEL: 092-406-5862

